
 

  

 

  
 

 
 

LU.ROZ.2710.27.2023                                Lublin, 19.06.2023 r. 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu 19.06.2023 r.  o godz. 08:10,  

złożonych do przetargu nieograniczonego 

 na wykonanie zamówienia pn.:  

,,Usługi związane z koszeniem i wykaszaniem brzegów rzek, cieków i kanałów  

na terenie RZGW w Lublinie - Nadzór Wodny w Białej Podlaskiej – 10 części” 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2009 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) przekazuje 

poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

I. Zamawiający podzielił zamówienie na 10 części, każda część stanowi oddzielny przedmiot 

zamówienia: 

Część 1. Utrzymanie Kanału Wieprz-Krzna oraz Doprowadzalników K-Z, Z-M, i H 

Część 2. Utrzymanie rzek Muława, Kanał Praborek i Rów B 

Część 3. Utrzymanie rzek Lutnia i Struga 

Część 4. Utrzymanie rzek Rudka i Danówka 

Część 5. Utrzymanie rzek Grabarka, Rozwadówka (Żyława) i Kanał Paszenkowski 

Część 6. Utrzymanie rzek Ciek A Mokre, Rów C i Kanał Drelowski 

Część 7. Utrzymanie rzek Czapelka i Rów Rzeczki 

Część 8. Utrzymanie rzek Klukówka i Białka (Walim) 

Część 9. Utrzymanie rzeki Żarnica 

Część 10. Utrzymanie rzeki Werbla Garncarka 

 

II. Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia –  2 222 707,17 zł brutto,  

zgodnie z informacją zawartą w pkt. 4.7 Specyfikacji Warunków Zamówienia, w tym : 

 

Część nr Wartość brutto [zł] 

1 939 824,75  

2 111 205,99 

3 149 045,85 

4 162 225,83 

5 176 654,43 

6 128 125,51 

7 173 081,38 

8 201 531,94 

9 108 526,42 

10   72 485,07 
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III. Do dnia  19.06.2023 r. do godz. 08:00 złożone zostały oferty  przez nw. Wykonawców:  

Nr 

oferty 
Wykonawca Część 

Wartość 

oferty brutto 

w zł 

Skrócenie 

terminu 

wykonania 

zamówienia 

1 

P.U.H. WOJ.-BUD-POL Wojciech 

Pawluk 

Dołhobrody 109A 

22-220 Hanna 

NIP 5651421165 

10 72 456,55zł o 5 dni 

2 

Związek Spółek Wodnych w 

Siedlcach 

ul. Młynarska 1 

08-110 Siedlce 

NIP 821 000 93 94 

1 702 197,54 zł o 5 dni 

3 

PHU Kamil Ładniak 

Kwasówka 80, 

21-270 Drelów 

NIP 5381758652 

1 657 710,72 zł o 5 dni 

2 106 483,00 zł o 5 dni 

4 179 916,10 zl o 5 dni 

 

Sporządziła: 

Anna Wolińska -  Sekretarz Komisji Przetargowej 


